При этом допускается досрочное исполнение Застройщиком обязательства по передаче Объекта долевого строительства.
2. Объем и условия инвестирования. Расчеты между сторонами.
2.1. На момент заключения настоящего Договора Цена Договора соответствует денежной сумме в размере 4830000 (четыре миллиона восемьсот тридцать тысяч), (НДС не облагается).
	Цена настоящего Договора («Цена Договора»), подлежащая уплате Участником, - определяется как произведение цены 1 кв. м (единицы общей площади Объекта долевого строительства) и общей площади Объекта долевого строительства.
	Цена 1 м2 площади – 52100 (пятьдесят две тысячи сто рублей 00 коп). 
	Цена 1 м2 включает в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004                             № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», в том числе:

[...]

КПП 773601001), являющееся кредитной организацией по Законодательству (лицензия Банка России на осуществление банковских операций № 1481 от 11.08.2015), адрес электронной почты escrow@sberbank.ru, 8 (800) 555-55-50
Депонент: Иванов Иван Иванович
Бенефициар: Акционерное общество «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «ИНГРАД»
Депонируемая сумма: 4830000 (четыре миллиона восемьсот тридцать тысяч).   Порядок и срок внесения Депонентом Депонируемой суммы на счет эскроу установлен подпунктом 2.2.2. настоящего Договора.
Стороны определили, что при осуществлении расчетов по настоящему Договору в платежных документах о перечислении сумм должно быть указано:

[...]

Оплата производится Участником долевого строительства с использованием специального эскроу счета после государственной регистрации настоящего Договора в следующие сроки:
- Платеж в размере 17 % от суммы, указанной п. 2.2.1. настоящего Договора, а именно: 830000 (восемьсот тридцать тысяч рублей 00 коп)подлежит оплате в течение 3 (трех) дней с даты государственной регистрации настоящего Договора.
 	- Оставшаяся часть суммы Цены Договора в размере  () рублей подлежит уплате в срок, согласно Приложению № 1 до ввода Многоквартирного дома в эксплуатацию.